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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

ZehnkampfZehnkampf
100m 29. Juni 2019 / 9:45

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 89410.85
2 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 6 883 PB10.90 (.894)

3 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 2 883 PB10.90 (.900)

4 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 4 881 PB10.91
5 DISTELBERGER Dominik AUT 90 3 872 SB10.95
6 ROLNIN Basile FRA 94 3 854 PB11.03
7 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 2 852 SB11.04
8 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 6 85011.05
9 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 7 84311.08

10 PRETORIUS Fredriech RSA 95 5 841 SB11.09
11 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 6 83411.12
12 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 7 827 SB11.15
13 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 7 821 SB11.18
14 QUÉRIN Gael FRA 87 5 797 SB11.29 (.288)

15 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 3 79711.29 (.289)

16 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 5 784 =SB11.35
17 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 2 755 SB11.49
18 PEŠIC Darko MNE 92 4 0 SB20.33

Zehnkampf
100m - 1. Lauf 29. Juni 2019 / 9:45 Wind: +0.5 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 6 0.156 883 PB10.90
2 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 7 0.150 821 SB11.18
3 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 3 0.172 79711.29
4 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 5 0.189 784 =SB11.35
5 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 2 0.134 755 SB11.49
6 PEŠIC Darko MNE 92 4 0.147 F1 0 SB20.33

Zehnkampf
100m - 2. Lauf 29. Juni 2019 / 10:15 Wind: +1.2 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 2 0.133 883 PB10.90
2 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 4 0.152 881 PB10.91
3 ROLNIN Basile FRA 94 3 0.123 854 PB11.03
4 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 6 0.154 83411.12
5 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 7 0.162 827 SB11.15
6 QUÉRIN Gael FRA 87 5 0.132 797 SB11.29
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ZehnkampfZehnkampf
Weitsprung 29. Juni 2019 / 10:20

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 11 995 PB7.74
2 ROLNIN Basile FRA 94 6 903 PB7.37
3 PRETORIUS Fredriech RSA 95 9 883 SB7.29
4 DISTELBERGER Dominik AUT 90 12 8717.24
5 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 7 8717.24
6 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 4 838 SB7.10
7 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 3 835 SB7.09
8 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 3 8357.09
9 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 5 8307.07

10 QUÉRIN Gael FRA 87 10 828 SB7.06
11 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 1 826 PB7.05
12 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 8 8267.05
13 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 4 8096.98
14 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 2 776 SB6.84
15 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 753 SB6.74
16 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 1 6936.48
17 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 2 6486.28

PEŠIC Darko MNE 92 5 n.a.
 

1 2 3
1 KAZMIREK K 7.74 - -(-0.2)
2 ROLNIN B 7.37 7.23 -(+0.6) (-0.1)
3 PRETORIUS F 7.16 7.18 7.29(0.0) (-0.1) (-0.5)
4 DISTELBERGER D 7.23 x 7.24(+1.0) (-0.4) (+0.6)
5 BRUGGER M 7.18 x 7.24(+1.1) (+0.5) (+0.6)
6 HUTTERER D 6.36 6.43 7.10(-0.9) (-1.0) (+0.9)
7 WOLTER F 7.09 6.93 7.05(-0.2) (-0.3) (+0.5)
8 OTTO J 6.46 7.09 7.03(+0.2) (-0.1) (+0.1)
9 BIERE L 7.07 6.95 6.87(+0.8) (-0.3) (0.0)

10 QUÉRIN G 6.88 7.06 -(+0.7) (+0.8)
11 WOLFF J 6.45 6.81 7.05(0.0) (0.0) (+0.8)
12 HEPPERLE F x 7.05 6.37(+0.7) (0.0) (+0.3)
13 GREINER TL 6.88 6.90 6.98(+0.5) (+1.1) (+1.0)
14 DIECKMANN L 6.31 6.55 6.84(-0.2) (0.0) (+0.5)
15 RANSIEK N 6.74 x 6.51(0.0) (+0.8) (-0.3)
16 ZENKER F 6.38 6.48 6.40(+0.5) (+0.5) (+1.1)
17 KRUSE N 6.25 6.28 6.13(+0.1) (+0.3) (+0.3)

PEŠIC D

Zehnkampf
100m - 3. Lauf 29. Juni 2019 / 10:20 Wind: +1.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 0.132 89410.85
2 DISTELBERGER Dominik AUT 90 3 0.159 872 SB10.95
3 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 2 0.170 852 SB11.04
4 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 6 0.105 85011.05
5 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 7 0.153 84311.08
6 PRETORIUS Fredriech RSA 95 5 0.133 841 SB11.09
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ZehnkampfZehnkampf
Weitsprung - Gruppe B 29. Juni 2019 / 10:20

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 3 8357.09
2 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 4 8096.98
3 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 753 SB6.74
4 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 1 6936.48
5 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 2 6486.28

PEŠIC Darko MNE 92 5 n.a.
 

1 2 3
1 OTTO J 6.46 7.09 7.03(+0.2) (-0.1) (+0.1)
2 GREINER TL 6.88 6.90 6.98(+0.5) (+1.1) (+1.0)
3 RANSIEK N 6.74 x 6.51(0.0) (+0.8) (-0.3)
4 ZENKER F 6.38 6.48 6.40(+0.5) (+0.5) (+1.1)
5 KRUSE N 6.25 6.28 6.13(+0.1) (+0.3) (+0.3)

PEŠIC D

Zehnkampf
Weitsprung - Gruppe A 29. Juni 2019 / 11:25

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 11 995 PB7.74
2 ROLNIN Basile FRA 94 6 903 PB7.37
3 PRETORIUS Fredriech RSA 95 9 883 SB7.29
4 DISTELBERGER Dominik AUT 90 12 8717.24
5 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 7 8717.24
6 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 4 838 SB7.10
7 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 3 835 SB7.09
8 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 5 8307.07
9 QUÉRIN Gael FRA 87 10 828 SB7.06

10 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 1 826 PB7.05
11 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 8 8267.05
12 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 2 776 SB6.84

 

1 2 3
1 KAZMIREK K 7.74 - -(-0.2)
2 ROLNIN B 7.37 7.23 -(+0.6) (-0.1)
3 PRETORIUS F 7.16 7.18 7.29(0.0) (-0.1) (-0.5)
4 DISTELBERGER D 7.23 x 7.24(+1.0) (-0.4) (+0.6)
5 BRUGGER M 7.18 x 7.24(+1.1) (+0.5) (+0.6)
6 HUTTERER D 6.36 6.43 7.10(-0.9) (-1.0) (+0.9)
7 WOLTER F 7.09 6.93 7.05(-0.2) (-0.3) (+0.5)
8 BIERE L 7.07 6.95 6.87(+0.8) (-0.3) (0.0)
9 QUÉRIN G 6.88 7.06 -(+0.7) (+0.8)

10 WOLFF J 6.45 6.81 7.05(0.0) (0.0) (+0.8)
11 HEPPERLE F x 7.05 6.37(+0.7) (0.0) (+0.3)
12 DIECKMANN L 6.31 6.55 6.84(-0.2) (0.0) (+0.5)
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ZehnkampfZehnkampf
Kugelstoßen 29. Juni 2019 / 13:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 7 813 PB15.38
2 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 9 797 SB15.12
3 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 6 78814.98
4 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 5 77214.72
5 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 8 76314.56
6 QUÉRIN Gael FRA 87 4 734 PB14.10
7 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 3 725 PB13.95
8 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 5 69813.50
9 PRETORIUS Fredriech RSA 95 2 696 SB13.47

10 DISTELBERGER Dominik AUT 90 1 681 SB13.22
11 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 7 677 SB13.16
12 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 3 651 PB12.73
13 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 4 65012.72
14 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 6 65012.72
15 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 8 64012.55
16 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 2 62712.34
17 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 1 605 PB11.97

PEŠIC Darko MNE 92 10 n.a.
 

1 2 3
1 ROLNIN B 15.38 - -
2 BIERE L 14.88 14.67 15.12
3 HUTTERER D 14.80 14.44 14.98
4 KAZMIREK K 14.50 14.56 14.72
5 BRUGGER M 14.56 14.55 x
6 QUÉRIN G 14.10 - -
7 RANSIEK N 13.00 12.66 13.95
8 ZENKER F 13.28 x 13.50
9 PRETORIUS F 13.04 13.47 x

10 DISTELBERGER D 13.09 13.06 13.22
11 DIECKMANN L 13.16 12.85 12.88
12 GREINER TL 12.21 12.73 12.71
13 WOLTER F 12.72 12.07 12.46
14 HEPPERLE F 12.72 x x
15 KRUSE N 12.34 12.55 x
16 WOLFF J 11.49 12.08 12.34
17 OTTO J 11.36 11.70 11.97

PEŠIC D
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ZehnkampfZehnkampf
Kugelstoßen - Gruppe A 29. Juni 2019 / 13:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 7 813 PB15.38
2 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 9 797 SB15.12
3 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 6 78814.98
4 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 5 77214.72
5 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 8 76314.56
6 QUÉRIN Gael FRA 87 4 734 PB14.10
7 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 3 725 PB13.95
8 PRETORIUS Fredriech RSA 95 2 696 SB13.47
9 DISTELBERGER Dominik AUT 90 1 681 SB13.22

PEŠIC Darko MNE 92 10 n.a.
 

1 2 3
1 ROLNIN B 15.38 - -
2 BIERE L 14.88 14.67 15.12
3 HUTTERER D 14.80 14.44 14.98
4 KAZMIREK K 14.50 14.56 14.72
5 BRUGGER M 14.56 14.55 x
6 QUÉRIN G 14.10 - -
7 RANSIEK N 13.00 12.66 13.95
8 PRETORIUS F 13.04 13.47 x
9 DISTELBERGER D 13.09 13.06 13.22

PEŠIC D

Zehnkampf
Kugelstoßen - Gruppe B 29. Juni 2019 / 13:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 5 69813.50
2 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 7 677 SB13.16
3 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 3 651 PB12.73
4 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 4 65012.72
5 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 6 65012.72
6 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 8 64012.55
7 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 2 62712.34
8 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 1 605 PB11.97

 

1 2 3
1 ZENKER F 13.28 x 13.50
2 DIECKMANN L 13.16 12.85 12.88
3 GREINER TL 12.21 12.73 12.71
4 WOLTER F 12.72 12.07 12.46
5 HEPPERLE F 12.72 x x
6 KRUSE N 12.34 12.55 x
7 WOLFF J 11.49 12.08 12.34
8 OTTO J 11.36 11.70 11.97
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ZehnkampfZehnkampf
Hochsprung 29. Juni 2019 / 15:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 7 878 PB2.08
2 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 9 794 =PB1.99
3 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 9 7941.99
4 PRETORIUS Fredriech RSA 95 5 7941.99
5 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 8 7671.96
6 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 5 767 PB1.96
7 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 6 767 SB1.96
8 QUÉRIN Gael FRA 87 4 740 SB1.93
8 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 740 =PB1.93

10 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 2 714 SB1.90
11 DISTELBERGER Dominik AUT 90 1 714 SB1.90
12 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 1 687 SB1.87
13 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 2 687 PB1.87
14 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 3 6871.87
15 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 4 687 SB1.87
16 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 8 687 SB1.87
17 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 7 6611.84

PEŠIC Darko MNE 92 3 n.a.
 

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11
1 ROLNIN B - - - - - o - o o o o xo r
2 GREINER TL - - - o xo o o o o xxx
3 KAZMIREK K - - - - - o - o xo xxx
4 PRETORIUS F - - - o - xo xo o xo xxx
5 HUTTERER D - - - - - o - o xxx
6 WOLFF J - - - xo o o o o xxx
7 BRUGGER M - - - - o xo xxo xo xxx
8 QUÉRIN G - - o o o xxo o xxx
8 RANSIEK N - - - - o xxo o xxx

10 HEPPERLE F - - o o o o xxx
11 DISTELBERGER D - - - xo xo xxo xxr
12 OTTO J - o xo o o xxx
13 ZENKER F o xo xo xxo o xxx
14 WOLTER F - - o - xxo xxx
15 KRUSE N - xo o o xxo xxx
16 DIECKMANN L - - xxo o xxo xxx
17 BIERE L - - - xxo xxx

PEŠIC D
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ZehnkampfZehnkampf
Hochsprung - Gruppe A 29. Juni 2019 / 15:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 7 878 PB2.08
2 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 9 7941.99
3 PRETORIUS Fredriech RSA 95 5 7941.99
4 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 8 7671.96
5 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 6 767 SB1.96
6 QUÉRIN Gael FRA 87 4 740 SB1.93
7 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 2 714 SB1.90
8 DISTELBERGER Dominik AUT 90 1 714 SB1.90

PEŠIC Darko MNE 92 3 n.a.
 

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11
1 ROLNIN B - - - - - o - o o o o xo r
2 KAZMIREK K - - - - - o - o xo xxx
3 PRETORIUS F - - - o - xo xo o xo xxx
4 HUTTERER D - - - - - o - o xxx
5 BRUGGER M - - - - o xo xxo xo xxx
6 QUÉRIN G - - o o o xxo o xxx
7 HEPPERLE F - - o o o o xxx
8 DISTELBERGER D - - - xo xo xxo xxr

PEŠIC D

Zehnkampf
Hochsprung - Gruppe B 29. Juni 2019 / 15:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 9 794 =PB1.99
2 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 5 767 PB1.96
3 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 740 =PB1.93
4 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 1 687 SB1.87
5 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 2 687 PB1.87
6 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 3 6871.87
7 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 4 687 SB1.87
8 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 8 687 SB1.87
9 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 7 6611.84

 

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02
1 GREINER TL - - - o xo o o o o xxx
2 WOLFF J - - - xo o o o o xxx
3 RANSIEK N - - - - o xxo o xxx
4 OTTO J - o xo o o xxx
5 ZENKER F o xo xo xxo o xxx
6 WOLTER F - - o - xxo xxx
7 KRUSE N - xo o o xxo xxx
8 DIECKMANN L - - xxo o xxo xxx
9 BIERE L - - - xxo xxx
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ZehnkampfZehnkampf
400m 29. Juni 2019 / 17:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 968 CB SB46.81
2 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 5 907 SB48.04
3 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 4 86748.88
4 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 5 85249.19
5 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 6 851 SB49.22
6 QUÉRIN Gael FRA 87 3 813 SB50.03
7 ROLNIN Basile FRA 94 6 806 SB50.19
8 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 3 80550.20
9 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 4 801 PB50.29

10 PRETORIUS Fredriech RSA 95 3 790 SB50.53
11 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 4 769 SB51.01
12 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 2 74951.45
13 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 5 74751.49
14 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 3 739 SB51.68
15 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 2 73751.72

DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 5 R 163.3a0disq

Zehnkampf
400m - 1. Lauf 29. Juni 2019 / 17:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 3 0.158 80550.20
2 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 4 0.169 801 PB50.29
3 OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 2 0.164 74951.45
4 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 5 0.127 74751.49

Zehnkampf
400m - 2. Lauf 29. Juni 2019 / 17:06

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 5 0.151 85249.19
2 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 4 0.132 769 SB51.01
3 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 3 0.138 739 SB51.68
4 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 2 0.206 73751.72

Zehnkampf
400m - 3. Lauf 29. Juni 2019 / 17:12

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 4 0.143 86748.88
2 ROLNIN Basile FRA 94 6 0.142 806 SB50.19
3 PRETORIUS Fredriech RSA 95 3 0.132 790 SB50.53

DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 5 0.137 R 163.3a0disq
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ZehnkampfZehnkampf
400m - 4. Lauf 29. Juni 2019 / 17:18

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 0.136 968 CB SB46.81
2 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 5 0.129 907 SB48.04
3 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 6 0.198 851 SB49.22
4 QUÉRIN Gael FRA 87 3 0.171 813 SB50.03

Zehnkampf
110m Hürden 30. Juni 2019 / 9:30

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 3 95714.14
2 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 5 94114.26
3 ROLNIN Basile FRA 94 6 93114.34
4 PRETORIUS Fredriech RSA 95 4 92214.41
5 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 7 85214.98
6 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 6 84815.01
7 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 4 84015.08 (.077)

8 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 4 84015.08 (.078)

9 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 3 82715.19
10 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 5 804 SB15.38
11 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 6 790 SB15.50
12 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 5 78515.54
13 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 7 74115.93

OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 3 0aufg.
QUÉRIN Gael FRA 87 2 0aufg.

Zehnkampf
110m Hürden - 1. Lauf 30. Juni 2019 / 9:30 Wind: 0.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 4 0.162 84015.08
2 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 5 0.138 804 SB15.38
3 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 6 0.119 790 SB15.50
4 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 7 0.148 74115.93

OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 3 0.164 0aufg.

Zehnkampf
110m Hürden - 2. Lauf 30. Juni 2019 / 9:35 Wind: -0.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 6 0.147 84815.01
2 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 4 0.222 84015.08
3 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 3 0.148 82715.19
4 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 5 0.167 78515.54
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ZehnkampfZehnkampf
110m Hürden - 3. Lauf 30. Juni 2019 / 9:40 Wind: +2.2 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 3 0.145 95714.14
2 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 5 0.134 94114.26
3 ROLNIN Basile FRA 94 6 0.149 93114.34
4 PRETORIUS Fredriech RSA 95 4 0.114 92214.41
5 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 7 0.136 85214.98

QUÉRIN Gael FRA 87 2 0.149 0aufg.

Zehnkampf
Diskus 30. Juni 2019 / 10:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 14 883 PB50.62
2 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 15 81247.18
3 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 11 761 SB44.71
4 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 13 75744.54
5 PRETORIUS Fredriech RSA 95 9 739 PB43.63
6 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 12 72743.05
7 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 6 69541.49
8 QUÉRIN Gael FRA 87 10 67540.50
9 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 7 62638.11

10 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 8 619 PB37.74
11 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 2 617 PB37.64
12 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 3 587 SB36.15
13 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 5 57735.67
14 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 4 555 SB34.56

OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 1 n.a.
 

1 2 3
1 ROLNIN B 48.38 45.84 50.62
2 HUTTERER D 47.18 x 46.85
3 KAZMIREK K 42.54 x 44.71
4 BRUGGER M 43.36 42.92 44.54
5 PRETORIUS F 34.08 43.63 41.35
6 BIERE L 38.71 39.76 43.05
7 ZENKER F 35.05 41.49 39.60
8 QUÉRIN G x 38.73 40.50
9 KRUSE N 38.11 x 36.71

10 GREINER TL 34.29 37.74 x
11 WOLFF J x 36.45 37.64
12 RANSIEK N 31.87 34.32 36.15
13 WOLTER F x 35.67 30.77
14 HEPPERLE F x x 34.56

OTTO J
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ZehnkampfZehnkampf
Stabhoch 30. Juni 2019 / 12:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 7 941 =SB5.10
2 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 8 910 SB5.00
3 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 2 880 =PB4.90
4 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 1 849 SB4.80
5 PRETORIUS Fredriech RSA 95 2 849 =SB4.80
6 QUÉRIN Gael FRA 87 5 819 SB4.70
7 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 4 790 =PB4.60
8 ROLNIN Basile FRA 94 6 760 SB4.50
8 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 4 7604.50

10 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 3 731 =PB4.40
11 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 1 731 PB4.40
12 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 5 6734.20

BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 3 0o.g.V.
RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 0o.g.V.

 

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30
1 KAZMIREK K - - - - - - - - - o - o o o xx- x
2 HEPPERLE F - - - - - - - - o - o - o xxx
3 ZENKER F - - - - - - - xo xo o o o xxx
4 HUTTERER D - - - - - - - xo - xxo xo xxx
5 PRETORIUS F - - - - - - - - o - xxo xxx
6 QUÉRIN G - - - - - - o - xo o xxx
7 WOLFF J - - - - - o o xo xxo xxx
8 ROLNIN B - - - - - - - xxo xxx
8 WOLTER F - - - - - - - xxo xxx

10 GREINER TL - - - - o xo xo xxx
11 KRUSE N - - xxo - o xxo xxo xxx
12 BIERE L - - - - o xxx

BRUGGER M - - - - - - - - xxx
RANSIEK N - - - - - xr

Zehnkampf
Stabhoch - Gruppe A 30. Juni 2019 / 12:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 7 941 =SB5.10
2 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 8 910 SB5.00
3 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 2 880 =PB4.90
4 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 1 849 SB4.80
5 QUÉRIN Gael FRA 87 5 819 SB4.70
6 ROLNIN Basile FRA 94 6 760 SB4.50
6 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 4 7604.50

BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 3 0o.g.V.
 

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30
1 KAZMIREK K - - - - - - - - - o - o o o xx- x
2 HEPPERLE F - - - - - - - - o - o - o xxx
3 ZENKER F - - - - - - - xo xo o o o xxx
4 HUTTERER D - - - - - - - xo - xxo xo xxx
5 QUÉRIN G - - - - - - o - xo o xxx
6 ROLNIN B - - - - - - - xxo xxx
6 WOLTER F - - - - - - - xxo xxx

BRUGGER M - - - - - - - - xxx
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ZehnkampfZehnkampf
Stabhoch - Gruppe B 30. Juni 2019 / 12:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 PRETORIUS Fredriech RSA 95 2 849 =SB4.80
2 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 4 790 =PB4.60
3 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 3 731 =PB4.40
4 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 1 731 PB4.40
5 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 5 6734.20

RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 0o.g.V.
 

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90
1 PRETORIUS F - - - - - - - - o - xxo xxx
2 WOLFF J - - - - - o o xo xxo xxx
3 GREINER TL - - - - o xo xo xxx
4 KRUSE N - - xxo - o xxo xxo xxx
5 BIERE L - - - - o xxx

RANSIEK N - - - - - xr

Zehnkampf
Speerwurf 30. Juni 2019 / 14:45

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 9 762 PB61.60
2 PRETORIUS Fredriech RSA 95 11 727 SB59.25
3 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 3 710 PB58.14
4 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 5 70057.50
5 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 12 69256.95
6 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 7 65954.76
7 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 6 65754.63
8 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 4 604 SB51.02
9 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 10 60351.00

10 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 1 599 PB50.72
11 QUÉRIN Gael FRA 87 8 582 SB49.57
12 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 2 570 SB48.73

 

1 2 3
1 ROLNIN B 58.61 60.00 61.60
2 PRETORIUS F 59.25 x 56.23
3 GREINER TL 58.14 x -
4 WOLFF J 52.80 57.50 57.11
5 KAZMIREK K 56.95 55.72 55.49
6 KRUSE N 51.83 54.76 53.61
7 ZENKER F 54.63 x 54.55
8 HEPPERLE F 47.92 50.70 51.02
9 BIERE L 50.44 51.00 x

10 WOLTER F 50.72 47.66 x
11 QUÉRIN G 47.77 x 49.57
12 HUTTERER D 45.87 47.22 48.73
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ZehnkampfZehnkampf
1500m 30. Juni 2019 / 16:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 2 7494:29.33
2 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 7 7354:31.44
3 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 8 6784:40.34
4 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 12 670 SB4:41.72
5 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 5 637 SB4:46.90
6 PRETORIUS Fredriech RSA 95 10 631 SB4:47.94
7 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 3 6224:49.43
8 QUÉRIN Gael FRA 87 1 616 SB4:50.52
9 ROLNIN Basile FRA 94 11 615 SB4:50.53

10 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 4 6154:50.63
11 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 9 590 SB4:54.89
12 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 6 3305:44.76

 

Zwischenzeiten: 400m 1:15.96 KRUSE Nils (GER)
800m 2:31.27 KRUSE Nils (GER)

1200m 3:42.24 ZENKER Fynn (GER)

Zehnkampf
30. Juni 2019

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Gesamt

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 1 SB8444
2 ROLNIN Basile FRA 94 16 PB8205
3 PRETORIUS Fredriech RSA 95 17 7872
4 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 3 7653
5 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 5 7536
6 WOLFF Jannis Aachener TG GER 98 8 PB7527
7 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 4 7378
8 WOLTER Felix TSV Gräfelfing GER 97 7 7285
9 GREINER Tom-Lucas LAC Erfurt Top Team GER 99 12 PB7242

10 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 6 7100
11 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 11 SB7032
12 QUÉRIN Gael FRA 87 14 6604

BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 2 aufg.
RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 10 aufg.
OTTO Jannik LG Kindelsberg-Kreuztal GER 97 13 aufg.
DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 9 SBaufg.
DISTELBERGER Dominik AUT 90 15 aufg.
PEŠIC Darko MNE 92 18 aufg.

Legende
=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung CB Meetingrekord
PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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